Confir. mat. 2. ga. n. p. pot. conuipi auiens q. n.  
in suo falsi iocitu includat rati. ad subto. q. eius ratio falsi  
lis e. ee ens cui conuenit exire in subto. ut p. b. ga. n. p. it. respic-  
re subto. n. ut cam. matem. sui ee: sed ia. mat. n. cat. p. am.  
n. sustentando illam tanquam subto. q. auiens in suo iocitu  
falsi includit aptitudinem, ut sit in subto, ut certat. e. id  
cui conuenit in illo ee. Vlt. confir. ga. auiens distingui-  
ti certat. a subtra, sed tota dictio int. auiens et subtra in  
eo consistit, q. d. auiens respiciat subto. subtra uo. n. sed ut  
absoluta. q. rati. ad subtra includit in rati. falsi auiens:  
sed rati. ad subtra e. finitatis aptitudo ut sit in illo: q. in  
illa consistit falsi rati. auiens.

Cum q. a. l. auiens reati. distinguant. a subtra,  
alia uo. sint mi. h. e. aptitudinem in certat. n. p. b. se. m. e. n. n. repug-  
nantia, ut negatio, sed finitatis ee de certat. auiens distinctio. reati. ut  
p. b. q. de diffentia auiens e. aptitudo ut sit in subto: sed auiens distin-  
ctum reati. ee n. p. it. in subto, n. p. rati. in certat. q. aptitudo  
ad illam e. de illius certat. p. r. ulterius, q. de certat. n. a. ee p. a. e.  
aptitudo ad unionem subtralem: n. alium n. q. p. a. p. subtralem uni-

unionem e in ma cuius e actus, et ma p actualem unionem cat frim  
 et recipit cuius e poa: sed ita se det aucti reatu distinctum ad in de-  
 rentiam p qm e insubto, ac ma, et fra subialis ad unionem: q apti-  
 tudo ad realem inderentiam e de eius centia. D. qd a pto ad id  
 inderendum aut e distinctum ab entitate auentis, sed e ipa met  
 entitas: q si itis piti qd in fra subiali n distinguibit a ptiendo  
 qm det ad unionem cum ma ab eius entitate: ne et aptitudo  
 mie ad unionem cum fra ut sub lo pbatum e. sed ita e raiin  
 auentis qd est.

Sunt tualig q actualem inderentiam in tota  
 fra auentis reatu distincti, statim experientis includi existimant  
 ut refert suar. Dist. 38. sect. 2. n. 2. et qd qd attinet ad qnti-  
 tatem. contrarium appetit docet fides, cum qntitas sine ulla in-  
 derentia ibi acceptat, qre n e contra illos mo argumentandum.  
 Ex quo fidei pto aperte meo iudicio ut de glitibus dndis ut q  
 in maior rto e, qm pnt qntitas a dco separata conseruari  
 pnt uo glitas. principium n induat ad qd conseruant alig  
 dom. falsum e: nec n glitates induant p qntitatem, sed  
 p nam met entitatem. De q maior est rto, ut glitas induat p  
 qntitatem et hoc n induat p ma. rto n sub n e bnt  
 um tam ma sit subum qntitatis immet. qm qntitas qntitatis.